
Rudniki dnia: 14.04.2025 r.

Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

[nazwa zamawiającego, adres]

Znak sprawy: PRG.271.3.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:

Sukcesywne remonty pomp ciśnieniowych - 5/4 „KADOR.

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
następującą kwotę: 260 000,00 zł

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.póz. 1320) udostępnia informację z
otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 14.04.2025r. o godz. 09:05, otwarte
zostały oferty następujących wykonawców:

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2



Nr
ofert
y

Nazwa i adres wykonawcy, NIP
Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

1.
PRESKPOL Sp. z o.o.
ul. Łódzka 34a
05-870 Bramki, grn. Błonie
NIP: 957-07-10-157

258 915,00 zł

Cena brutto z 20% prawem opcji 310 698,00 zł

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administratorwyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować podadresem e-mail: iod@rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODOw celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówieniapublicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą
przetwarzającą dane jest platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open NexusSp. z o.o. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest w rozdziale II SWZ.

Wójt Gminy Rudniki
/-/ Mariusz Sianek

WQJ
^iriiisz Sianek

System ProPubtico © DataComp
Strona: 2/2


